
.

Uchwała Nr IX/65/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Gminie Miejskiej 
Starogard Gdański nieruchomości Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie   terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych ( Dz.U. nr 32 poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Miejskiej Starogard Gdański mienia 
Skarbu  Państwa  -  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  obręb  13,  oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 441/2 o pow. 0.10.03 ha zapisana w KW 50915 – w trybie art. 5 ust. 4 
ustawy z dnia  10 maja  1990 r.  Przepisy wprowadzające  ustawę o  samorządzie  terytorialnym i 
ustawę o pracownikach samorządowych.

§ 2

Zobowiązuje  się  i  upoważnia  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do  wykonania 
wszelkich przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

                Helena Bugaj  



Uzasadnienie:

Działka oznaczona geodezyjnie nr 441 o pow.0.10.98 ha położona w Starogardzie Gdańskim 
obr.  13, zapisana w KW 50915 w dniu wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 1990 r, - Przepisy 
wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych 
należała  do terenowych organów administracji  państwowej  stopnia  podstawowego.  Podziału  tej 
działki  dokonano w  2005 roku na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych, z czego działka nr 441/1 
o  pow.  0.00.95  ha  pozostanie  nadal  własnością  Skarbu  Państwa,  natomiast  działka  oznaczona 
geodezyjnie  nr  441/2  o  pow.  0.10.03  ha  zapisana  w  KW  50915  zajęta  pod  skwer  zieleni 
zabudowanej  pomnikiem  Adama  Mickiewicza  powinna  stać  się  własnością  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, gdyż jest związana z 
realizacją jej zadań. 


